ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:         /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày       tháng 01 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2022

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 16/2019/QĐ-UBND ngày 15/8/2019 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Đồng Tháp ban hành quy định phân cấp, phân công về quản lý tổ

chức bộ máy và cán bộ, công chức, viên chức, người lao động trong cơ quan

hành chính, đơn vị sự nghiệp công lập, các hội trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp;

Thực hiện Kế hoạch số 05/KH-UBND ngày 07 tháng 01 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân Huyện về cải cách hành chính năm 2022 và Kế hoạch số 06/KH-

UBND ngày 07 tháng 01 năm 2022 của Ủy ban nhân dân Huyện về kiểm tra cải

cách hành chính huyện Hồng Ngự năm 2022;

Xét Tờ trình số 31/TTr-PNV ngày 11  tháng 01 năm 2022 của Phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra công tác cải cách hành chính năm 2022,

gồm các thành viên sau:

1. Trưởng phòng Nội vụ - Trưởng đoàn;

2. Chánh Văn phòng HĐND và UBND Huyện - Phó Trưởng đoàn;

3. Trưởng phòng Tài chính và Kế hoạch - Thành viên;

4. Trưởng phòng Tư pháp - Thành viên;

5. Trưởng phòng Tài nguyên và Môi trường - Thành viên;

6. Trưởng phòng Lao động - Thương binh và Xã hội - Thành viên;

7. Trưởng phòng Văn hóa và Thông tin - Thành viên;

2

8. Công chức Phòng Nội vụ (phụ trách cải cách hành chính) - Thành

viên/Thư ký.

Điều 2. Nhiệm vụ, quyền hạn của Đoàn Kiểm tra:

- Thành viên Đoàn kiểm tra có trách nhiệm phân công nhiệm vụ cho công

chức chuyên môn thực hiện kiểm tra theo lịch;

- Thực hiện kiểm tra các nhiệm vụ cải cách hành chính tại các cơ quan,

đơn vị theo Kế hoạch số 05/KH-UBND ngày 07/01/2022 và Kế hoạch số

06/KH-UBND ngày 07/01/2022 của Ủy ban nhân dân Huyện;

 - Thông báo kết quả kiểm tra (đánh giá kết quả đạt được, chỉ rõ những

hạn chế, yếu kém và nguyên nhân, kiến nghị, đề nghị đơn vị được kiểm tra thực

hiện những biện pháp khắc phục cụ thể);

- Tổng hợp báo cáo Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện về kết quả kiểm tra

sau khi hoàn thành việc kiểm tra theo kế hoạch;

- Đoàn kiểm tra được sử dụng con dấu của Phòng Nội vụ trong quá trình

thực hiện nhiệm vụ;

- Giao Trưởng đoàn kiểm tra phân công nhiệm vụ cụ thể cho các thành

viên Đoàn kiểm tra.

 Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân

Huyện, Trưởng phòng Nội vụ, Thủ trưởng các đơn vị liên quan và các thành

viên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Các PCT/UBND Huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-17T15:02:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-17T15:54:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-17T15:54:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-17T15:54:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!